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Powiatowe eliminacje 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 
– znamy zwycięzców.

Powiatowe eliminacje Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym – znamy 
zwycięzców.

Przez dwa dni, 22 i 23 kwietnia, uczniowie szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych powiatu piskiego rywalizowali o zwycięstwo w 
konkursach motoryzacyjnym oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
Ostatecznie puchary za pierwsze miejsce i awans do etapu wojewódzkiego 
wywalczyli reprezentanci ZSL w Rucianem-Nidzie, SP w Białej Piskiej oraz 
SP nr 1 w Piszu.

Konkurs BRD i Turniej Motoryzacyjny od wielu lat odbywa się pod szyldem WORD w 
Olsztynie. W tym roku etap powiatowy, organizowany przez Wydział Promocji i 
Rozwoju Starostwa Powiatowego w Piszu, cieszył się dużym zainteresowaniem 
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uczestników. Łącznie, w Warmińsko-Mazurskim Młodzieżowym Turnieju 
Motoryzacyjnym oraz Warmińsko-Mazurskim Młodzieżowym Turnieju BRD, w 12 
grupach udział wzięło blisko 40 uczestników.
Rywalizacja obejmowała rozwiązywanie testów z przepisów ruchu drogowego, 
udzielanie pierwszej pomocy, jazdę sprawnościową rowerem na torze przeszkód 
oraz w miasteczku. Uczniowie szkół ponadpodstawowych sprawdzili swoje 
umiejętności  w jeździe motorowerem i samochodem osobowym.

Ostatecznie zwyciężyły drużyny: Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie, Szkoły 
Podstawowej w Białej Piskiej (grupa I) oraz Szkoły Podstawowej nr 1 w Piszu (grupa 
II). Zwycięzcy będą reprezentować powiat piski podczas finałów wojewódzkich w 
Elblągu (21–22 maja – szkoły podstawowe) oraz w Olsztynie (22 maja – szkoły 
ponadpodstawowe).

Zwycięzcom gratulujemy i życzymy powodzenia w finałach wojewódzkich. 
Wszystkim uczestnikom oraz ich opiekunom dziękujemy za ciekawą rywalizację. Za 
pomoc w organizacji dziękujemy również nauczycielom i dyrekcji szkół: SP nr 1 w 
Piszu, Zespół Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu, Komenda 
Powiatowa Policji w Piszu, Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Piszu oraz instruktorom nauki jazdy.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Eliminacje Powiatowe Warmińsko – Mazurskiego Młodzieżowego Turnieju 
Motoryzacyjnego – Szkoły Średnie.

I miejsce- Zespół Szkół Leśnych w Rucianem-Nidzie 
W składzie:  Patryk Wysocki, Karol Kowalewski, Maciej Łosiewicz. Opiekun: Kamil 
Gietek 
II miejsce Zespół Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu
III miejsce Stary Ogólniak w Piszu
IV miejsce - Liceum Ogólnokształcące w Orzyszu
V miejsce- Zespół Szkół nr 1 w Białej Piskiej

Eliminacje Powiatowe Warmińsko – Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym SP Grupa I - młodsza

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej
W składzie: Alicja Gentek, Agata Romanowska, Szymon Chętnik, Igor Kurzątkowski. 
Opiekun: Daniel Łuba.



II miejsce - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okartowie
III miejsce - Szkoła Podstawowa nr 4 w Piszu   

Eliminacje Powiatowe Warmińsko – Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa 
w Ruchu 
Drogowym SP Grupa II - starsza

I miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 w Piszu
W składzie: Hubert Samul, Bartosz Jarzyło, Konrad Szypczyński. Opiekun Andrzej 
Florczyk.
II miejsce- Szkoła Podstawowa im. T.Kościuszki w Białej Piskiej
III miejsce - Zespół Szkół Katolickich w Piszu
IV miejsce -Szkoła Podstawowa w Orzyszu     

Uczestnikom turnieju gratulujemy. Zwycięzcom życzymy powodzenia na szczeblu 
wojewódzkim.
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